

鲁家沟镇将台村天然气建设项目二期

采 购 合 同

招标编号：HX-DXZB-2018-039

甲 方：定西市安定区鲁家沟镇人民政府

乙 方：河北省宁晋建工企业（集团）设备安装有限公司

2018年08月

一、政府采购合同

采购人（全称）：定西市安定区鲁家沟镇人民政府（甲方）

供应商（全称）：河北省宁晋建工企业（集团）设备安装有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同。

1. 合同标的及金额

单位：元

序号	货物（服务）名称	主要技术参数及要求	数量	单位	单价	总金额	备注
1	无缝钢管	D76	822.5	米	78	64155	
2	无缝钢管	D57	1165	米	65	75725	
3	无缝钢管	D32	1746	米	59	103014	
4	镀锌钢管	DN20	460	米	36	16560	
5	镀锌钢管	DN15	942	米	35	32970	
6	单嘴阀门	DN15	112	个	35	3920	
7	控制阀门	DN15	56	个	58	3248	
8	膜式燃气表	G2.5	56	套	656	36736	
9	表接头	DN15	112	个	15	1680	
10	管道支架	∠25	1112	个	55	61160	
11	聚乙烯管	Dn90PE100	185	米	94	17390	
12	焊接弯头	D76	26	个	47	1222	
13	弯头	D57	51	个	43	2193	
14	弯头	D32	98	个	40	3920	
15	焊接三通	D76X57	20	个	56	1120	
16	焊接三通	D57X32	36	个	49	1764	
17	焊接三通	D32	24	个	35	840	
18	焊接三通	D57	21	个	43	903	
19	焊接三通	D76	20	个	55.9	1118	
20	带颈焊接法兰	D32	69	个	36	2484	
21	带颈焊接法兰	D57	38	个	45	1710	

22	聚乙烯弯头	Dn90PE100	18	个	58	1044	
23	钢塑过度	Dn90XD89	14	个	120	1680	
24	电熔套筒	Dn90PE100	17	个	160	2720	
25	圆钢	D8	142	m	33	4686	
26	圆钢	D12	147	m	48	7056	
27	热镀锌管	DN32	263	m	38	9994	
28	红丹防锈漆		300	Kg	22	6600	
29	氯磺化聚乙烯漆		260	Kg	32	8320	
30	户内丝扣管件		56	户	150	8400	
31	户内套管		56	户	40	2240	
32	合计	大写：肆拾捌万陆仟伍佰柒拾贰元整 小写：486572.00 元					

2. 履行合同的时间、地点及方式：合同签订后 10 天内开工建设，期限为 60 天。鲁家沟镇将台村。

3. 付款：

一、前期，签订合同 15 日内，拨付总合同价款的 50%。

二、第一期款，成施工，并验收合格，付款总合同价款的 40%。

三、第二期款，项目最终验收合格、审计，依据审计报告拨付质保金。

4. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

提请仲裁 向人民法院提起诉讼

5. 组成合同的文件

合同由以下文件构成，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

(2) 本合同协议书

(3) 成交通知书

- (4) 合同格式条款
- (5) 谈判文件
- (6) 响应文件
- (7) 标准、规范及有关技术文件

6、考虑到甲方将按照本合同向乙方支付相应款项，甲方在此保证全部按照合同的规定向乙方提供货物和服务，并修补缺陷。

7、考虑到乙方提供的货物和服务并修补缺陷，甲方在此保证按照合同规定的时间和方式向乙方支付合同价或其他按合同规定应支付的金额。

8、本合同一式陆份，甲方贰份，乙方贰份，招标代理机构壹份，定西市安定区采购办壹份。

<p>甲方：(公章)</p> <p>法定代表人： </p> <p>或委托代理人：</p> <p>电 话：</p> <p>日 期：2018.8.30</p>	<p>乙 方：(公章)</p> <p>法定代表人或委托代理人：石恒柱</p> <p>电 话：13333099223</p> <p>开 户 银 行：中国建设银行股份有限公司</p> <p>开 户 名 称：宁夏支行</p> <p>帐 号：13001657808050500125</p> <p>日 期：2018.8.30</p>
<p>招标代理机构：(公章)</p> <p>日 期：2018.8.30</p>	

二、合同格式条款

1. 定义

1.1. 合同当事人

- (1) 采购人(以下称甲方)是指使用财政性资金,通过政府采购程序向供应商购买货物、服务的国家机关、事业单位、团体组织。
- (2) 供应商(以下称乙方)是指参加政府采购活动而取得成交结果,并向采购人提供货物、服务的法人、其他组织或者自然人。

本合同下列术语应解释为:

- (1)“合同”系指甲乙双方签署的、政府采购合同协议书中载明的甲乙双方所达成的协议,包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。
- (2)“合同价”系指根据本合同规定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。
- (3)“货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品,包括原材料、设备、产品(包括软件)及相关的备品备件、工具、手册及其它技术资料 and 材料。
- (4)“伴随服务”系指根据本合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务,如运输、保险以及其它的伴随服务,例如安装、调试、提供技术协助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。
- (5)“合同条款”系指本合同条款。

2、合同的适用范围

- 2.1 本合同条款适用于没有被本合同其他部分的条款所取代的范围。
- 2.2 合同内容根据谈判文件、响应文件而确定。

3、合同标的及金额

- 3.1 合同标的及金额应与成交结果一致。

4、合同价款

4.1 乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其它任何费用。

5、履行合同的时间、地点和方式

5.1 乙方应当在甲方确定的时间、指定的地点履行合同。

5.2 乙方提供服务的应当在甲方指定的地点完成服务项目。

6、货物的验收

6.1 甲方在收到乙方交付的货物后应当及时组织验收。

6.2 货物的表面瑕疵，甲方应在验收时当面提出；对质量问题有异议的应在安装调试后十个工作日内提出。

6.3 在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责按照甲方的要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。

6.4 甲方在乙方按合同规定交货或安装、调试后，无正当理由而拖延接收、验收或拒绝接收、验收的，应承担因此给乙方造成的直接损失。

6.5 甲方对货物进行检查验收合格后，应当收取发票并在《交货验收单》上签署验收意见及加盖单位印章。

6.6 大型或者复杂的货物采购项目，甲方可以邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作，并由其出具验收报告单。

6.7 乙方提供的进口产品，乙方应出示中华人民共和国进出口商品检验部门出具的检验证书（竞争性谈判文件“技术规格、参数及要求”另有约定的除外）。

7、货物包装要求

7.1 乙方所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损地运抵指定现场。由于包装防护措施不妥而引起的损坏、丢失由乙方负责。

7.2 每一个包装箱内应附一份详细装箱单、质量证书和保修保养证书。

8、运输和保险

8.1 乙方负责办理将货物运抵交货地点的一切运输和保险事项，相关费用应包含在合同总价中。

9、质量标准和保证

9.1 质量标准

- (1) 本合同下交付的货物应符合“技术规格、参数与要求”所述的标准。如果没有提及适用标准，则应符合中华人民共和国有关机构发布的最新版本的标准。
- (2) 采用中华人民共和国法定计量单位。
- (3) 乙方所出售的货物还应符合国家有关安全、环保、卫生之规定。

10、保证

- (1) 乙方应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能，或者没有因乙方的行为或疏忽而产生的缺陷。在货物最终交付验收后不少于谈判文件规定或乙方承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。
- (2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。
- (3) 乙方收到通知后应在谈判文件规定或乙方承诺（两者以较长的为准）的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。
- (4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式向乙方提出补救措施或索赔。
- (5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其他权利不受影响。

11、权利瑕疵担保

11.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

11.2 乙方保证在其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权等。

11.3 如甲方使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

12、知识产权保护

12.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。

12.2 甲方使用乙方提供的货物对第三人构成侵权的，应当由乙方承担全部法律责任，给甲方造成损害的，乙方应当承担赔偿责任。

12.3 甲方委托乙方开发的产品，甲方享有知识产权，未经甲方许可不得转让任何第三人。

13、保密义务

13.1 甲、乙双方在采购和履行合同过程中所获悉的对方属于保密的内容，双方均有保密义务。

14、合同价款支付

14.1 验收合格后，乙方出具正规发票给甲方，凭甲方开具的《政府采购合同验收报告单》办理合同价款结算手续。

14.2 支付合同价款时，一律不向乙方以外的任何第三方办理付款手续。开户行和帐号以签订的政府采购合同为准，如果乙方要求变更，则乙方必须提供加盖了财务专用章、法定代表人签字的证明文件，报经甲方审查同意。

15、伴随服务

15.1 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南。这些文件应包装好随同货物一起发运。

15.2 乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在合同各方商定的一定期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；
- (4) 在制造商或项目现场就货物的安装、启动、运营、维护对甲方操作人员进行培训。

15.3 乙方提供的伴随服务的费用应包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

16、违约责任

16.1 质量瑕疵的补救措施和索赔

(1) 如果乙方提供的产品不符合质量标准或存在产品质量缺陷，而甲方在合同条款第9条或合同的其他条款规定的检验、安装、调试、验收和质量保证期内，根据法定质量检测部门出具的检验证书向乙方提出了索赔，乙方应按照甲方同意的下列一种或几种方式结合起来解决索赔事宜：

①乙方同意退货并将货款退还给甲方，由此发生的一切费用和损失由乙方承担。

②根据货物的质量状况以及甲方所遭受的损失，经过甲乙双方商定降低货物的价格。

③乙方应在接到甲方通知后七日内负责采用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，其费用由乙方负担。同时，乙方应在约定的质量保证期基础上相应延长修补和更换件的质量保证期。

(2) 如果在甲方发出索赔通知后十日内乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如果乙方未能在甲方发出索赔通知后十日内或甲方同意延长的期限内，按照上述规定的任何一种方法采取补救措施，甲方有权从应付货款中扣除索赔金额或者没收质量保证金，如不足以弥补甲方损失的，甲方有权进一步要求乙方赔偿。

16.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意迟延交货时间或延期提供服务。

(2) 除本合同第20条规定情况外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救

方法，赔偿费按每周（一周按七天计算，不足七日按一周计算）赔偿迟交货物的交货价或延期服务的服务费用的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。但误期赔偿费的最高限额不超过合同价的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方可以终止合同。

- (3) 如果乙方迟延交货，甲方有权终止全部或部分合同，并依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物，乙方应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。但是，乙方应继续执行合同中未终止的部分。

17、合同的变更

17.1 在合同履行过程中，甲、乙双方可就合同履行的时间、地点和方式等协商进行变更。协商一致后，双方应签订书面的补充协议。

17.2 在不改变合同其他条款的前提下，甲方有权在合同价款百分之十的范围内追加与合同标的相同的货物或服务，并就此与乙方签订补充合同，乙方不得拒绝。

17.3 除双方签署书面协议，并成为合同不可分割的一部分外，本合同条件不得有任何变更。

18、合同中止与终止

18.1 合同的中止

- (1) 合同在履行过程中，因采购计划调整，甲方可以要求中止履行，待计划确定后继续履行；
- (2) 合同履行过程中因供应商就采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要或财政部门责令中止的，应当中止合同的履行。

18.2 合同的终止

- (1) 合同因有效期限届满而终止；
- (2) 乙方未能依照本合同约定条件履行合同，已构成根本性违约的，甲方有权终止本合同，并追究乙方的违约责任。
- (3) 如果乙方丧失履约能力或被宣告破产，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方终止合同而不给乙方补偿。
- (4) 如果乙方在履行合同过程中有不正当竞争行为，甲方有权解除合同，并按

《中华人民共和国反不正当竞争法》规定由有关部门追究其法律责任。

(5) 如果合同的履行将损害国家利益或社会公共利益，甲方有权终止合同的履行，给乙方造成损失的予以相应补偿。

19、合同转让和分包

19.1 乙方不得以任何形式将合同转包。

19.2 乙方未在谈判响应性文件中说明，不得将合同的非主体、非关键性工作分包给他人。

19.3 根据政府采购支持中小企业发展政策规定，经甲方同意，获得政府采购合同的大型企业可依法向中小企业分包。

20、不可抗力

20.1 不可抗力是指合同双方不可预见、不可避免、不可克服的自然灾害和社会事件。

20.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

20.3 遇有不可抗力的一方，应在三日内将事件的情况以书面形式通知另一方，并在事件发生后十日内，向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行理由的报告。

21、解决争议的方法

21.1 合同各方应通过友好协商，解决在执行合同过程中所发生的或与合同有关的一切争端。如从协商开始后十日内仍不能解决，可以向财政部门提请调解。

21.2 调解不成可以按下列方式之一提起仲裁或诉讼：

(1) 向甲方所在地仲裁机构提起仲裁；

(2) 向甲方所在地人民法院提起诉讼。

21.3 如仲裁或诉讼事项不影响合同其它部分的履行，则在仲裁或诉讼期间，除正在进行仲裁或诉讼的部分外，合同的其它部分应继续执行。

22、法律适用

22.1 本合同适用中华人民共和国现行法律、行政法规和规章，如合同条款与法律、行政法规和规章不一致的，按照法律、行政法规和规章修改本合同。

23、通知

23.1 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到对方的地址和办理签收手续。

23.2 通知以送到之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

24、合同生效

24.1 本合同在合同双方签字盖章后生效。

三、谈判报价一览表

项目名称：鲁家沟镇蒋台村天然气建设项目二期

项目编号：HX-DXZB-2018-039

单位：人民币元

供应商名称	谈判总报价	交货期(天)
河北省宁晋建工企业(集团)设备安装有限公司	Y487572.00	45
(大写)人民币 <u>肆拾捌万柒仟伍佰柒拾贰元整</u>		

供应商名称(盖公章)：河北省宁晋建工企业(集团)设备安装有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：李金勇

日期：2018 年 8 月 25 日

四、分项报价表

项目名称：鲁家沟镇烟台村天然气建设项目二期

项目编号：HX-DXZB-2018-039

单 位：人民币元

序号	货物(服务)名称	主要技术参数及要求	数量	单位	单价	总金额	备注
1	无缝钢管	D76	822.5	米	78	64155	
2	无缝钢管	D57	1165	米	65	75725	
3	无缝钢管	D32	1746	米	59	103014	
4	镀锌钢管	DN20	460	米	36	16560	
5	镀锌钢管	DN15	942	米	36	33912	
6	单嘴阀门	DN15	112	个	35	3920	
7	控制阀门	DN15	56	个	58	3248	
8	膜式燃气表	G2.5	56	套	657	36792	
9	表接头	DN15	112	个	15	1680	
10	管道支架	∠25	1112	个	55	61160	
11	聚乙烯管	D690PE100	185	米	94	17390	
12	焊接弯头	D76	26	个	47	1222	
13	弯头	D57	51	个	43	2193	
14	弯头	D32	98	个	40	3920	
15	焊接三通	D76A57	20	个	56	1120	
16	焊接三通	D57X32	36	个	49	1764	
17	焊接三通	D32	24	个	35	840	
18	焊接三通	D57	21	个	43	903	
19	焊接三通	D76	20	个	56	1120	
20	带颈焊接法兰	D32	69	个	36	2484	
21	带颈焊接法兰	D57	38	个	45	1710	
22	聚乙烯弯头	Dn90PE100	18	个	58	1044	
23	钢塑过渡	Dn90XD89	14	个	120	1680	
24	电熔套筒	Dn90PE100	17	个	160	2720	
25	圆钢	D8	142	m	33	4686	
26	圆钢	D12	147	m	48	7056	
27	热镀锌	DN32	263	m	38	9994	

28	红丹防锈漆		300	Kg	22	6600	
29	氯磺化聚乙烯漆		260	Kg	32	8320	
30	户内线扣管件		56	户	150	8400	
31	户内套管		56	户	40	2240	
合计						487572	

供应商名称 (盖公章): 河北省中晋建工企业(集团)设备安装有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字): 李会勇

日期: 2018 年 8 月 25 日

第二轮报价记录表 (最终)

项目名称: 鲁家沟镇杨台村天然气建设项目二期
 谈判时间: 2018年8月27日 15:30
 项目编号: HX-DXZB-2018-029
 谈判地点: 定西市安定区财政局四楼五楼会议室

投标人名称	报价 (元)	项目预算 (元)	投标人代表签字
河北名宇智建工业企业(集团)设备装备有限公司	486572.00	498100.00	石恒柱

谈判小组全体成员签字: 董明俊 张宏 张宏

监督方代表签字: (P) 张宏

日期: 2018.8.27

成交通知书

编号：HX-DXZB-2018-039

河北省宁晋建工企业（集团）设备安装有限公司：

贵单位于2018年8月27日所递交的鲁家沟镇将台村天然气建设项目二期政府采购响应文件已经谈判小组委员会评定，确定贵单位为成交供应商，请务于成交通知书发出之日起三十日内与采购单位商签合同。具体内容如下：

成交内容及数量	完成对鲁家沟镇将台村天然气建设项目二期中架设村内管网 3730 米，管道入户 56 户的建设及安装。（具体详见投标文件）	
成交价 (大写人民币)	¥486572.00 元 大 写：肆拾捌万陆仟伍佰柒拾贰元整	
采购单位 (盖章)	招标代理单位 (盖章)	
负责人： 	负责人： 	2018年8月29日
	年 月 日	

1. 本成交通知书壹式肆份，采购单位、成交供应商、招标代理单位、行业监管部门各壹份。
2. 此件涂改无效。
3. 请据此办理有关手续。